PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - PJERJ
Diretoria Geral de Planej Coordenacgdo e Fil - DGPCF

CLIENTE DGDIN

NATUREZA CLASSIFICAGAO

OUTROS 10

10 Total

CUSTEIO Total

NR ACAO

1648018-3-10

2004358-3-10

2298005-3-10
2298006-3-10

2298008-3-10

2298081-3-10

PAG 2014

DGDIN

VPA - VALOR PREVISTO
ATUALIZADO

Revisdo 2014.2

VPA - Ap6s as revisdes

Contratagdo da Prestagdo de Servigos de

Total Geral

Capacitagdo a Gestdo Estratégica do 746.496,00 96.732,00 843.228,00

TIERJ

Contrato para realizagdo de pesquisa

voltada a mensuragdo de 4 indicadores

tsio FNJ (_Conflanga'nlo .PolderJudlclarlo; 400.000,00 -400.000,00 0,00

atisfagdo do Usudrio; Cima

Organizacional e Satisfagdo com a

Infraestrutura)

:-::[(J:::;dagao Carlos Alberto Vanzolini 123.200,00 0,00 123.200,00

HD Auditor Contratado 227.354,00 -96.732,00 130.622,00

Zi::as para realizagdo de avaliagdo do 1.708,80 0,00 1.708,30

Capacitagdo 11.352,50 0,00 11.352,50
1.510.111,30 -400.000,00 1.110.111,30
1.510.111,30 -400.000,00 1.110.111,30
1.510.111,30 -400.000,00 1.110.111,30



