PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - PJERJ Diretoria Geral de Planejamento, Coordenação e Finanças - DGPCF

CLIENTE DGDIN

PAG **2014**

DGDIN

NATUREZA	CLASSIFICAÇÃO	FR	NR AÇÃO	AÇÃO	VPA - VALOR PREVISTO ATUALIZADO	Revisão 2014.2	VPA - Após as revisões
CUSTEIO	OUTROS	10	1648018-3-10	Contratação da Prestação de Serviços de Capacitação à Gestão Estratégica do TJERJ	746.496,00	96.732,00	843.228,00
			2004358-3-10	Contrato para realização de pesquisa voltada a mensuração de 4 indicadores do CNJ (Confiança no Poder Judiciário; Satisfação do Usuário; Cima Organizacional e Satisfação com a Infraestrutura)	400.000,00	-400.000,00	0,00
			2298005-3-10	HD Fundação Carlos Alberto Vanzolini (FCAV)	123.200,00	0,00	123.200,00
			2298006-3-10	HD Auditor Contratado	227.354,00	-96.732,00	130.622,00
			2298008-3-10	Diárias para realização de avaliação do SIGA	1.708,80	0,00	1.708,80
			2298081-3-10	Capacitação	11.352,50	0,00	11.352,50
		10 Total			1.510.111,30	-400.000,00	1.110.111,30
CUSTEIO Total					1.510.111,30	-400.000,00	1.110.111,30
Total Geral					1.510.111,30	-400.000,00	1.110.111,30